1
SLDN シリーズ 角形表示灯（L
スーパー
ED照光タイプ）
超高輝度「スーパーLED」ユニット採用。
視認性のアップで安全性向上。
●  超高輝度スーパーLEDを採用し、分割照光タイプにおいては
色配置変更可能な構造を実現。

色板・記名板
本体
SLDNシリーズ形番構成（参考） 出荷時の包装について
SLDNシリーズには、機種と照光面の分割仕様により2通りの包
装仕様があります。
①LEDユニット本体組込タイプ
　・SLD30N、SLD44N全機種
　・ SLD72N、SLD48N全面照光タイプ、2分割照光タイプの
色配列GRとRG、3分割照光タイプの色配列GAR。
②LEDユニット添付（同梱）タイプ
　・ SLD72N、SLD48N2分割照光タイプ（色配列GR、RG除
く）、3分割照光タイプ（色配列GAR除く。）
3
SLDNN シリーズ 角形表示灯
2分割のGR、RGおよび3分割のGAR以外の色配列を希望される場合は、下表の指定記号にてご指定ください。
（LEDユニットが同梱されますので、希望される色配列に組み込みください。）
2分割照光 3分割照光
指定記号 色配列 指定記号 色配列
AA AA RR RR
AG AG
GA
RS RS
SR
AR AR
RA
RY RY
YR
AS AS
SA
SS SS
AY AY
YA
SY SY
YS
APW APW
PWA
YY YY
GG GG PWPW PWPW
GS GS
SG
PWR PWR
RPW
GY GY
YG
PWS PWS
SPW
GPW GPW
PWG
PWY PWY
YPW
*1）LEDユニット本体組込タイプをご用意しています。
分割の場合の色指定方法
指定記号 色配列
AAA AAA
AAG AAG
AGA
GAA
AAR AAR
ARA
RAA
AAS AAS
ASA
SAA
AAY AAY
AYA
YAA
AAPW AAPW
APWA
PWAA
AGG AGG
GAG
GGA
AGR AGR